223v Item, et ultimo eys Champs dou Premyer dimidiam posam terre juxta pratum Claudii dou Mays alias Joffrey a borea, viam tendentem a Gimello ad juriam a vento, terram dicti Johannis Maruglerii de huiusmodi feudo a lacu, et terram dicti confitentis et Nycolleti Gagnierat a juria.

223v Claudius filius quandam Claudii Martin alias Gagnierat tenet et se tenere confitetur ut supra ? videlicet sex posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en la Buchilliz juxta terram Petri de Gebennis alias Billiard senioris a juria, terram Ludovici Bolley a lacu, et affrontat nemori dicti Claudii Gagnierat quod tenet a domino Albone a borea, et terre dicti Petri Billiard senioris a vento.

224 Petrus et Johannes filii quandam Jacobi de Fogia, Petrus et Jacobus filii quandam Jacobi Filliettaz recognoverunt se tenere et possidere res sequentes,

Et primo, en Boschet tres posas terre juxta terram Johannis Maruglerii a borea et lacu, terram Claudii Beney alias Michiel a vento, affrontat terre Claudii Gagneriat et eius fratrum a juria.

Item, ou Croset circa unam posam terre supra les Marest juxta terram Johannis Marugley a juria, terram dicti confitentis a lacu, et affrontat vie publice a borea, et pascue communi a vento.

Item, ou Crestollyer unam falcatam prati juxta pratum Nobilis Jacobi de Porta et Peronete Marchiand eius matris a juria, pratum dictorum confitencium a lacu, ochiam dicti Nobilis Jacobi de Porta a borea, et pratum Claudii et Francisci de Bonavilla quod fuit Johannis Vulley ? a vento.

224v Item, tres solidos Lausannenses annue pensionis sibi debitos per Claudium dou Bugnion super septem posis terre sitis en Ursyn juxta terram Guilliermi Champion eiusdem fratrum et nepotum a vento, terram Ludovici Bolley et Johannis Marigley a borea, et affrontat vie publice a juria.

Item, partem suam terragii pro indiviso cum suis comparsionariis alias levari soliti in quinque posis terre sitis en la Buchilliz quas tenent Ludovicus Bolley et Petrus Billiard senior.

Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam es Euvettes alias ou Crestollier juxta pratum Claudii de Bonavilla a juria et lacu, affrontat prato Jacobi Rosey alias Geneveis et dicti confitentis a borea, et prato dicti confitentis et communitatis de Gimel a vento.

Item magis, unam posam terre sitam eis Champs de Gimel ou Verneysson juxta terram dictorum Champion a juria, terram dicti confitentis a lacu, affrontat vie publice a borea, et prato dicti confitentis a vento.

Item, sextum unius falcate prati situm ou Vuaud juxta pratum dicti confitentis a borea et lacu, viam publicam a vento, et ochiam Stephani Mugnyer alias Roliard et eius fratum de Pisy a juria.

225 Item, unam posam terre sitam ibidem ou Verneysson juxta terram Claudii Beney alias Michiel a lacu, terram Petri de Gebennis alias Billiard senioris a juria, affrontat vie publice a borea, et prato Claudii dou Mex alias Joffrey a vento.

Item, de bonis premissis en Mugnant dimidiā posam terre juxta terram dictorum de Fogia et Filliettaz confitencium a borea et vento, viam publicam tendentem ad Longirod a vento, et semitam publicam tendentem apud Sanctum Georgium a juria.

Item, unum morcellum ochie situm apud Gimel retro domum Georgii Savario juxta ipsam domum et viam publicam a juria, quandam aliam viam a vento, pratum dictorum confitencium a lacu, et ochiam heredum Francisci Alamand alias Huguettaz a borea.

Item magis, res sequentes ab antiquo franchas a decima,

Et primo, ou Pererex ou Mugnant unam posam terre juxta terram dictorum confitencium a borea, terram eorundem confitencium a vento, et vias publicas a lacu et juria.

Item, ou Chanoz dimidiā falcata prati olim terre juxta pratum Johannis Marugley a lacu, pratum dictorum confitencium a juria, pratum dicti Marigley a borea, et pratum domini Albone a vento.

Item, ou Raffort unam posam terre juxta viam tendentem a Gimello Albonam a borea, terram dictorum confitencium a vento, terram dictorum Champion a juria, et terram Ludovici Bolley quam tenet Petrus Billiard senior a lacu.

225v Item magis, res sequentes,

Primo, unam posam cum dimidia terre sitam juxta terram Claudii de Bonavilla a juria, terram Johannis Marugley a vento, affrontat terre dictorum confitencium a lacu et borea.

Item, ou Crestollyer dimidiā posam terre ad pratum et cheneveriam redactam juxta pratum dictorum confitencium a vento, pratum Nobilis Jacobi de Porta et eius matris a lacu, pratum Francisci Hugonin alias de Bonavilla a borea, et pratum plurium personarum a juria.

Item, en laz Condemina duas posas terre franchas eciam a decima juxta terram Francisci Huguettaz alias Alamand a borea, viam publicam a juria, terram plurium personarum a lacu, et terram Claudii Gagnierat et eius fratum a vento.

Item, supra crestum de Borries prope marescum (the type and size of the property has been omitted, likely in error) juxta terram Claudii Joffrey alias dou May a juria, marescum de Gimel a lacu, affrontat les Faeroz ? a vento, et terre dictorum Champion a borea.

226 Item, unum morsellum ochie situm prope domum dictorum confitencium supra viam dou Pererex continentem dimidiā posam juxtam ochiam dictorum confitencium a juria, viam publicam tendentem apud Sanctum Georgium a vento, curtinam dictorum confitencium a borea, et quandam terram dicti Bolley ab occidente sub censu per Ludovicum Bolley recognito.

Item, unam posam terre sitam supra domum es Joffrey juxta terram Claudii Gerard alias dou Bugnyon a juria, terram dictorum confitencium a lacu et vento, et affrontat vie publice a borea.

Item, quandam peciam terre continentem unam posam de duabus posis alias in simul confinatis sitam loco dicto en Boschet juxta terram dictorum confitencium a vento, terram Johannis Maruglerii a presenti divisam a borea, et affrontat terre dictorum confitencium a lacu.

Item, dimidiā falcata prati sitam en laz Roseiriz juxta pratū dictorum confitencium de feudo domini de Rochifort (=Rochefort) a juria et borea, et pratū Vulliermi Bauld et liberorum Colleti Baul de Bougiez Millon a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam en Mugnant alias ou Perruvyt juxta commune de Gimel a borea, terram dictorum confitencium a vento, semitam tendentiam apud Sanctum Georgium a juria, et carreriam tendentem en Profondavaulx a lacu, a decima liberam et francham.

226v Item magis, en Lappra dou Cloz unam falcata prati juxta aquam molendini seu pratū dictorum confitencium et Petri Billiard a borea, dictam aquam molendini seu quoddam nantum appellatum loz Brolliet a juria, et pratū dictorum Champion a vento, et terram eorundem Champion a lacu.

Item, en Verneysson dimidiā falcata prati juxta pratū Vulliermi Bauld de Bougiez Millon a juria, pratū ecclesie Gimelli de huiusmodi feudo a lacu, pratū dicte ecclesie a vento, et terram dictorum confitencium a borea.

Item, et ultimā unam posam terre sitam ou Bon Poncet ? juxta terram dictorum confitentium a borea, terram Anthonii Savario a vento, affrontat terre Claudii dou Bugnyon a juria, et terre Claudii et Francisci de Bonavilla a lacu.

227 **Johanneta filia quondam Nicolleti Jannyn alias dou Bugnyon relicta Petri Vacherand et Petrus de Gebennis alias Billiard junior et Peroneta eius uxor dictorum conjugum filia**, confitentur se tenere res sequentes,

Et primo, ou Curson en la Fin unam posam terre juxta terram dictorum de Fogia et Filliettaz a juria, terram Claudii Michiel alias Beney a lacu, affrontat terre Claudii dou Bugnion a borea, et terre Claudii et Francisci Hugony alias de Bonavilla a vento.

Item, ou Crestollyer unum morcellum ochie continentem unam fossoratam cum dimidia juxta terram Nobilis Jacobi de Porta a juria, ochiam seu clausum dictorum Filliettaz inferius a lacu et vento, et affrontat clauso Claudii Michiel alias Beney ab oriente.

Item, partem eorum pro indiviso cum eorum comparsionariis terragii antiquitus levavi soliti in quinque posis terre sitis en la Buchilliz quas modo tenent Petrus de Gebennis alias Billiard senior et Ludovicus Bolley de Gimello.

Item, circa duas falcatas prati sitas en Mongerel pres des Euvettes juxta pratum Petri de Gebennis alias Billiard senioris a vento, viam publicam a lacu, pratum dictorum Filliettaz a juria, et pratum communitatis de Gimel quod tenet Claudius Beney a borea.

227v Item, medietatem pro indiviso cum heredum Claudii et Colleti dou Bugnion fratrum unius falcate prati site en Lappra juxta pratum Petri Merminodi alias Bolley de Essertines et pratum dictorum Champion a juria, terram eorundem Champion a lacu, et affrontat prato eorundem confitencium et dictorum dou Bugnyon a vento, et prato dictorum Filliettaz a borea.

Item, unam posam terre sitam subtus laz Roseiriz juxta terram confratrie Gimelli quam tenent dicti confitentes a lacu, et marescum a juria, et pratum Anthonii Savario a borea et vento, onus autem census supportat dictus Anthonius Savario ratione sui reacheti.

Item, unam posam terre sitam supra loz Bugnion juxta terram dictorum Filliettaz a borea, terram eorundem confitencium de feudo domini Albone a vento, affrontat terre eis Geneveis a lacu et juria, sub dicto censu bladi superius recognito.

Item, ou Crouz des Boschetz tres posas terre inclusa una posa a parte venti que antiquitus fuit dictorum Pallio juxta terram dictorum Filiettaz a vento, terram Ludovici Bolley a borea, affrontat vie a juria, et terre Claudii Hugonin alias de Bonavilla a lacu, onus autem census debent et supportare tenentur liberi Claudii Marugley et dictus Johannes Marugley ratione reacheti sibi pertinentis.

228 Item magis, unum morsellum prati continentem duas partes unius falcate situm subtus Mongerel juxta pratum dictorum Filliettaz a lacu, pratum Nobilis Jacobi de Porta a vento, pratum Glaudii Girard alias dou Bugnyon a presenti divisum et de huiusmodi feudo a borea, et pratum Claudii de Bonavilla a juria, sub onere census dicti Johannis Marugley ratione sui reacheti.

Item, unam posam cum dimidia vel circa sitam loco dicto en Premyer juxta terram Claudii dou Bugnyon a borea, terram Johannis Marugley a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento, affrontat prato olim terre ecclesie de Gimel et dicti Joffrey a juria, et terre dictorum Champyon et Claudii Michiel alias Beney a lacu, sub censu frumenti per liberos quondam Claudii Marugley debito ad causam reacheti sibi pertinentis.

Item, ante ripam dou Flumaul eys Byollaes circa unam posam cum dimidia terre de tribus posis alias in simul confinatis et recognitis juxta terram Jacobi Malyer et eius fratrum de

huiusmodi feudo et dictorum confitencium a lacu, terram Claudii Gagnierat alias Martin et eius fratum de huiusmodi feudo a juria, affrontat supra les Byollaes a vento, et terre dictorum confitencium quadam via intermedia a borea.

228v **Claudius dou Perey** (or Pereir, and in the earlier terriers, Piro alias Humbert) et Peroneta eius uxor filia quondam Claudi dou Bugnyon necnon Nycolaus Dallyer et Jaquema eius uxor, eorumdem conjugum filia tenent res sequentes,

Et primo, duas partes unius pose terre ad pratum reducte sitas en Mugnant alias en Lespiney juxta pratum Guillermi Champion eiusque fratrum et nepotum a borea, terram in pratum conversam Ludovici filii Colleti dou Bugnion a presenti divisum et de huiusmodi feudo a vento, iter publicum a juria, et terram Nobilis Thome Monterod a lacu.

Item, unum morsellum prati seu ochie situm ou Crestollier continentem sextum unius falcate juxta pratum ecclesie de Gimel de presenti feudo a lacu, pratum dictorum Filliettaz a vento et juria, et ochiam Francisci de Bonavilla a borea.

Item duas partes pro indiviso ... ? cum Petro et Ludovico dou Bugnyon pro tercia parte medietatis eciam pro indiviso cum Johanneta dou Bugnion relicta Petri Vacherand, Petro Billiard juniore, et Perroneta eius uxore pro altera medietate unius falcate prati site en Lappraz juxta pratum Petri Merminod alias Bolley dez Essertynes et pratum dictorum Champion a juria, terram eorundem Champion a lacu, affrontat prato dictorum confitencium a vento, et prato dictorum dou Marterey alias de Leydessus a borea.

229 Item, en Boschet unam posam terre de quattuor posis dudum in simul confinatis et recognitis juxta terram Guillermi Champion eiusque fratrum et nepotum a borea et juria, terram Ludovici Bolley et Petri de Gebennis alias Billiard junioris a vento, terram dictorum Champion a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu.

229 **Ludovicus filius quondam Colleti dou Bugnyon** recognovit se tenere ut supra ? res sequentes,

Et primo, terciam partem unius pose terre in pratum converse sitam en Mugnant alias en Lespiney juxta terram seu pratum Claudii dou Bugnion ab huiusmodi divisam et de huiusmodi feudo a borea, terram Johannete dou Bugnion relicte Petri Vacherand a vento, iter publicam a juria, et terram Nobilis Thome Monterod a lacu.

229v Item, terciam partem pro indiviso ... ? cum dictis heredibus Claudii dou Bugnion pro duabus partibus medietatis eciam indivise cum Johanneta relicta Petri Vacherand et eius genere atque filia pro altera medietate unius falcate prati site en Lappraz ut ante in recognicione suorum comparsionarum limitatur.

229v **Claudius filius quondam Petri dou Bugnyon et Ludovicus eius germanus** recognoverunt se tenere res sequentes,

Primo en la Fin de Gimelz tres posas terre juxta pratum Johannis Marugley a lacu, marescum commune de Gimel a borea juria, affrontat prato dictorum confitencium et plurium aliorum a vento, et prato Claudii Gagnierat et plurium aliorum a borea.

Item, en Costebo alias en Corberes duas falcatas prati juxta terram dicti confitentis et eius consortium a juria, terram Claudii et Francisci Hugonin alias de Bonavilla a lacu et vento, et pratum Petri de Gebennis alias Billiard senioris a borea.

Item, ibidem Costebo unam posam terre juxta terram et nemus Claudii et Francisci de Bonavilla a lacu et vento, affrontat prato dicto Petri Billiard senioris a borea.

230 Item, ou Mont de Gimel unam falcatam prati juxta pratum dicti confitentis a juria, pratum Petri Billiard senioris a lacu, affrontat vie tendenti ad juriam a borea, et prato Claudii Martin alias Gagnierat a vento.

Item, septem posas terre et nemoris sitas juxta aquam dou Flumallet a borea et lacu, terram seu nemus quondam Johannis Antollaz ? et pratum dictorum Champion a borea, terram et nemus Johannis Marugley a vento, et pratum ecclesie de Gimel a borea.

Item, en Corberes unam falcatam prati et nemoris juxta pratum dicti confitentis a borea, pratum Petri Billiard a lacu, nemus Ludovici Bolley a vento, et nemus seu geniperia Johannis Marugley a juria.

Item, unam peciam terre sitam en Ursyn continentem septem posas juxta terram dictorum Champyon a vento, terram Ludovici Bolley et Johannis Marugley a borea, affrontat vie publice a juria, et terre dictorum Filliettaz et Anthonii Savario a lacu, ad tres solidos de annuali pensione dictis Filliettaz.

Item, duas posas terre sitas supra Crestum seu marescum de Borries juxta viam de Plannens a borea, terram dictorum confitencium quam tenent a dicta confratria a vento, et affrontat terre dictorum dou Bugnion a juria, et terre dictorum Champyon a lacu, ad duos quarteronos siliginis de pensione dicte confratrie de Gimello debitos.

230v Item, unam domum cum ochia contigua continentem dimidiad posam ochie et prati pluri salvo sitam in villa de Gimello prope marescum juxta ochiam Petri Gagnierat et eius fratrum a borea, ochiam dictorum confitencium quod tenent a dicta confratria a vento, affrontat pascue communi a lacu, et terre dictorum Filliettaz a juria, sub pensione annuali octo solidorum monete dictis Champyon.

Item, unam posam terre sitam supra domum dictorum Girard alias dou Bugnion consortium juxta terram eorum consortium confitencium a juria, terram dictorum Filliettaz a lacu, affrontat vie a borea, et terre dictorum Filliettaz a vento, onus autem census supportat Claudius dou Mays alias Joffreis vigore sui reacheti.

Item, unum morsellum prati continentem tertium unius falcate situm subtus Mongerel juxta pratum dictorum Filliettaz a lacu, pratum Johannete relicte Petri Vacherand et eius filie de

huiusmodi feudo a vento, pratum Claudii Beney alias Michiel a borea, et pratum Claudii Hugonin alias de Bonavilla a juria.

231 Cladius dou May alias Joffrey et Johannes Taccon eius gener, ac Claudia eius filia uxor dicti Taccon tenent res sequentes,

Et primo, es Byollayes unam posam terre juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram Claudii Rosey a lacu, affrontat terre domini de Allamand quam tenet Cladius dou Bugnyon a borea, et vie a vento.

Item, supra Crestum dou Marest duas posas terre juxta terram Claudii Beney a juria, terram dictorum Filliettaz et Champyon a lacu, affrontat terre dictorum confitencium de feudo domini Rupisfortis a vento, et terram Claudii Gerard alias dou Bugnion a borea.

Item, ou Flumaulx unam posam nemoris olim terre juxta nemus olim terram dictorum confitencium a juria, nemus dudum terram domini de Allamand quod tenent Jacobus Mallier et eius fratres a borea, viam publicam a vento, et nemus eorundm Mallyer a lacu.

Item, supra loz Bugnyon dimidiam posa terre juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram Johannete relicte Petri Vacherand et Perronete eius filie a lacu, affrontat ochie dictorum confitencium a borea, et terre dictorum Filliettaz a vento.

Item, reacheum quod habet in et super duabus posis terre sitis supra Chiez loz Bugnyon juxta terram dicte Johannete Vacherand a juria, terram dictorum Filliettaz a lacu, affrontat vie publice a borea, et terre eorundem Filliettaz a vento.

231v Item, ou Flumaulx en la Rispaz unam posam cum dimidia terre in nemus conversam juxta nemus olim terram Claudii dou Bugnion a vento, viam publicam a borea, terram dictorum Champyon a juria, et nemus olim terram dictorum confitencium a lacu.

Item, en Combaz Rognyon unam posam terre que fuit antiquitus Perronete dou Poyseux juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram Claudii dou Rosey a lacu, affrontat vie a vento, et terre Claudii dou Bugnyon a borea.

Item magis, tenent sub censibus et sub onere homagii ligii subscriptis res sequentes,

Et primo, casale domus dictorum Palliex sitam in villa de Gimel cum pertinenciis suis continentem duas fossoratas juxta domum Ludovici Bolley et Petri de Gebennis alias Billiard senioris a vento, domum et ochiam dicti Ludovici Bolley a borea, et affrontat ochie eiusdem Bolley a lacu, et ochie dicti Petri Billiard senioris a juria.

232 Item, en Ursyn sex posas terre juxta nemus domini Albone a borea, terram Ludovici Bolley et dictorum Filliettaz a vento, terram dicti Bolley a juria, et terram Francisci de Bonavilla a lacu.

Item, en Lespinaz en Fossaz German ? unam posam cum dimidia terre juxta terram liberorum Claudii Marugley a lacu, viam publicam a joranno, affrontat vie publice a borea, et terre dictorum Champion a vento.

Item, en la Faveiriz ? unam falcatam prati juxta pratum liberorum Johannis Andrey de Sancto Georgio a lacu, pratum eccleie de Gimel a borea juria, pratum dicti confitentis a vento, et semitam a borea.

Item, ou Quarroz unam posam cum dimidia terre juxta terram Claudii Hugonin alias de Bonavilla a juria, terram dictorum Champyon a lacu, affrontat terre eorundem Champion a vento, et terre dictorum Beney alias Michiel a borea, quam tenet Claudius de Bonavilla in vadio.

Item, unam falcatam prati sitam en la Saulgiz juxta pratum dictorum Champyon a borea, pratum Claudii et Francisci de Bonavilla a juria, pratum Jacobi et Colleti Rosey alias Geneveis a vento, affrontat prato Nobilis Francisci de Siviryer et plurium aliorum a lacu, quam falcatam prati tenet confratrie de Gimel sub reacheto.

232v Item, ex reempcione facta a Nicolleto dou Bugnyon unam falcatam prati sitam en Verneysson juxta pratum curati de Gimel a vento, terram Petri Billiard senioris et dictorum Filliettaz quodam communi intermedio a borea, terram Claudii Beney alias Michiel quodam communi intermedio a lacu, et terram Claudii de Bonavilla a juria.

Item, reachetum quod habet super una falcata cum dimidia prati sita ou Verney juxta pratum Claudii de Bonavilla de huiusmodi feudo a lacu, pratum eiusdem Claudii de Bonavilla quod fuit dicti Bolley a borea, pratum domini Albone quod tenet ipse Claudius de Bonavilla a borea, et pratum dictorum Baulx de Bougiez Millon a juria.

Item, duas posas terre sitas en Lappraz juxta terram ecclesie Gimelli quam tenet Claudius Rosey a juria, terram Francisci de Bonavilla a lacu, affrontat terre Johannete relicte Petri Vacherand a borea, et vie a vento.

Item, eciā en la Combaz unam posam terre juxta terram Jacobi Mallyer a juria, terram dicte Johannete a lacu, affrontat vie a borea, et terre eis Geneveis a vento.

Item, duas falcatas prati sitas en la Faveiriz ? juxta pratum Jacobi Geneveis a vento, pratum confratrie Gimelli quod tenet Anthonius Savario a borea, affrontat cuidam Rape a juria, et prato dicti confitentis a lacu.

233 Item, reacheum quod habet in et super uno morcello prati et ochie sito retro casale domus eys Palliex continentem unam fossoratam juxta domum casale seu eius pertinenciis dicti confitentis a lacu, ochiam Petri Billiard senioris huius tenementarii a juria, ochiam Ludovici Bolley a borea, et ochiam dicti Petri Billiard a vento.

Item, es Byollaes unam posam nemoris olim terre juxta terram Claudii filii quondam Petri dou Bugnion a juria, terram dictorum Filliettaz a lacu, affrontat vie publice a borea, et terre eis Geneveis a vento.

Item, unum denarium Lausannensem annue pensionis sibi debitum per liberos Claudii Marugley super una falcata prati sita en Pra Sallier juxta pratum Jacobi Mallyer a lacu et juria, pratum heredum Hugonini Gagnierat a borea, et terram seu nemus ou Charpilliat ab occidente.

Et ulterius pro sufferta et dilacione ? dicti homagii alias imposita et recognita donec domus dictorum Palliex reediffacta fuerit, xii denarios monete ?

233v **Petrus de Gebennis alias Billiard senior et Anthonia eius uxor filia quondam Petri Gimel necnon Leodegarius, Jacobus, Colletus et Franciscus filii quondam Johannis de Gebennis alias Billiard eius nepotes** tenent res sequentes,

Et primo, duas posas terre sitas en Croset juxta terram Johannete dou Bugnyon relicte Petri Vacherand a lacu, terram dictorum Filliettaz a borea juria, affrontat vie publice tendenti ad juriam a borea, et communi de Gimel [a vento].

Item, jus et partem suam pro indiviso cum comparcionariis suis terragii antiquitus teneri soliti in quinque posis terre sitis en laz Buchilliz quarum ipsi confitentes tenent medietatem a lacu juxta terram Ludovici Bolley a presenti divisam a juria, terram Claudii filii quondam Glaudii Gagnierat alias Martin a lacu, terram Petri Billiard junioris et Claudii Michiel alias Benet a vento, alteram vero medietatem eorundem quinque posarum de la Buchilliz tenet Ludovicus Bolley juxta dictam medietatem ab huiusmodi divisam a lacu.

Item, unum morsellum ochie terre continentem dimidiam posam sitam prope domum dicti confitentis juxta ochiam terre Nobilium de Siviryer quam tenent dicti confitentes a juria, viam publicam a lacu, affrontat vie tendenti ad molendinum a vento, et terre dictorum Nobilium de Siviryer quam tenent iidem confitentes a borea.

234 Item, unam posam terre sitam en Perrevuys ? juxta terram dictorum confitencium a juria, terram dictorum Filliettaz a lacu, affrontat terre Claudii dou Bugnion a borea, et prato Petri de Gebennis alias Billiard junioris a vento, cuius autem census supportatur per Anthonium Savario occasione sui reacheti.

Item magis, unam posam tere sitam en Croset juxta terram dicti confitentis a vento, terram Claudii Gagnierat et plures contors a borea, affrontat terre Johannis Marugley a lacu, et terre Johannete dou Bugnyon a juria, et inde tam pro ipsa posa quam pro decima debent dimidium quarteronum frumenti et dimidium quarteronum avene rasum.

Item, duas posas terre de quattuor posis alias in simul confinatis sitas en Boschet juxta terram Guilliermi Champyon et dictorum Filliettaz a borea, nemus olim terram Ludovici Bolley et terram Claudii Hugonin alias de Bonavilla a vento, terram eorundem Champyon a presenti divisam et de huiusmodi feudo a juria.

Item, unam posam terre sitam en Lespinouz ou Verneysson juxta terram dictorum Filliettaz a juria et lacu, affrontat vie a borea, et prato Glaudii dou Mex alias Joffrey a vento, sub censu proxime recognito.

Item magis, unam posam terre sitam in Bon des Chentre ? juxta terram Claudii et Francisci Hugonin alias de Bonavilla a vento, terram Claudii Gagneriat et eius fratum a borea, et affrontat prato Petri Merminod alias Bolley de Essertines a juria, et vie publice tendenti a Berya versus Essertines a lacu.

234v Item, unam posam terre sitam en la Masure ? juxta viam publicam tendentem a Gimello Albonam a vento, terram dicto confitentis a borea, affrontat strate a juria, et terre Claudii et Francisci de Bonavilla a lacu, sub censu per dictos Marugley debito tam causa reacheti quam pro decima, quam tenent super dictis duabus peciis ultimo limitatis.

Item, unam posam terre continentem dimidiam posam de tribus posis alias in simul confinatis sitas loco dicto en la Saulgiz alias en Lespinaz juxta terram Claudii dou Mays alias Joffrey a juria, terram Johannis Maruglery a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu, viam publicam a borea, et terram liberorum quondam Claudii Maruglerii eciam a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento.

Item, unum morsellum ochie prati situm en Lescluzaz retro casale domus es Palliez continentem unam fossoratam juxta domum seu pertinencias domus dicti Claudii dou Mex a lacu, ochiam dicti confitentis a juria, ochiam Ludovici Bolley a borea, et ochiam dicti confitentis a vento, onus unacum census supportat dictus Claudius dou Mex alias Joffrey ratione reacheti sibi super dicto morsello ochie competentis.

235 Item, unam posam terre sitam en Borreres juxta terram Johannete relicte Petri Vacherand ac Petri Billard junioris a lacu, terram dictorum Filliettaz et plures contors a juria, affrontat terre dictorum Filliettaz a borea et vento, ad viginti denarios de pensione dicte confratrie debitos.

235 **Confratria de Gimel** tenet duos quarteronus selliginis pensionis sibi debitos per Claudium Girard alias dou Bugnion, Ludovicum Girard alias dou Bugnion eius germanum, et ipsorum fratres pro et super duabus posis terre sitis supra Crestum des Borrares juxta viam de Planens ? a borea, terram dicte confratrie quam tenent dicti dou Bugnyon a vento, affrontat terre eorundem dou Bugnyon a juria, et terre dictarum Champion a lacu.

Item, decemocto denarios Lausannenses de pensione eidem confratrie annualiter debitos per Johannem Maruglerii super una posa terre sita en Boschet juxta terram eiusdem Johannis Maruglerii a borea, terram dictorum Filliettaz a vento, affrontat vie a juria, et terre Claudii de Bonavilla a lacu.

Item, unam falcata prati sitam in Lespinaz juxta pratum Johannete dou Bugnion relicte Petri Vacherand a juria, pratum Ludovici dou Bugnion et ecclesie de Gimel a vento, et pratum Nobilis Thome Montherodi a partibus boree et lacu...

235v Item, unam falcata prati sitam en la Saugiz juxta pratum dictorum Champyon a borea, pratum Jacobi Geneveis a vento, pratum Nobilis Sebastiani de Sivirier et plures contors a lacu, onus autem census supportatur per Claudium dou Mex alias Joffrey ratione sui reacheti.

Item, viginti denarios monete de pensione sibi dicte confratrie debitos per Petrum de Gebennis alias Billiard seniorem et eius nepotes pro una posa terre sita en Borreres juxta terram Johannete relicte Petri Vacherand a lacu, terram dictorum Filliettaz et plures contors a juria, affrontat terre dictorum Filliettaz a borea et vento...

235 **Petrus Fabri de Charmusier** tenet unam posam terre sitam en la Fin dicte ou Verney juxta terram Petri Billiard a vento, pratum dictorum Baulx et terram ecclesie de Gimel a juria, terram dictorum Champion a lacu, et terram Petri Billiard senioris a vento.

Item, quandam peciam terre sitam in territorio Albone loco dicto en Quarroz continentem unam posam juxta terram Ludovici Bolley a lacu, viam publicam es Plannens a borea, et terram dictorum de Gebennis a vento, sub censu per Ludovicum Bolley de Gimel vigore manutenencie debito.

236 **Saubraz**

236 Claudius filius quondam Stephani de Crousaz alias Regruz tenet unam posam terre cum quadam chintria prati sita[m] in territorio de Saubraz loco dicto en Luvinex alias ou Chouchiz ? juxta terram Aymonis Guyon et Claudie eius uxor a lacu, terram Johannis Georget a juria, et affrontat vie publice a lacu, et terre Francisci et Petri filiorum quondam Johannis Tinturier ? a vento...

Item, et unam posam terre et prati sitam loco dicto en la Golletta juxta rivum de la Golletta a vento, terram Petri de Gebennis alias Billiard junioris et dictorum Filliettaz a borea, viam publicam a juria, et pratum ecclesie de Saubraz quadam via intermedia a lacu.

236 Johannes Gerard alias Georget, Franciscus et Claudius eius nepotes pro una falcata prati sita in confinio Sancti Georgii loco dicto en Praz Rolz (=Roz ?) alias ou Mont juxta pratum Claudii Andrey a vento, pratum Claudii filii Jonannis Andrey senioris a borea, affrontat prato Johannis Andrey a borea juria, et rippe nemoris de Praz Roz a lacu.

236v **Monterod**

236v Michael filius Petri Sergier et quondam Alexie eiusdem Petri uxor filie quondam Petri Ros alias Savario pro quattuor posis terre et nemoris sitis ultra rivum de la Sandelerez territorii dessoubs juxta terram Jacobi Leychuz et Johannis eius nepotis et nemus Petri dou Marterey et Stephani de Torculari a borea, nemus dictorum de Crousaz alias Gruz a vento, affrontat rivo de la Soubretaz a juria, et nemori ecclesie de Monterod a lacu.

Item, ibidem pro quattuor posis terre et nemoris sitis juxta terram et nemus Johannis Eysellet et Claudii eius nepotis a borea, nemus dictorum Petri dou Marterey et Stephani de Torculari a vento, affrontat rivo de la Soubretaz a juria, et terre et nemori ecclesie de Monterod a lacu.

236v Petrus filius quondam Johannes dou Marterey tenet medietatem pro indiviso ... ? cum Stephano de Torculari et Maria eius matre filia quondam Johannis Escolley pro altera medietate

quattuor posarum terre et nemoris sitarum in confinio de Monterod loco dicto en la Sendeleiriz ?
juxta nemus et terram Petri Sergier et Michaelis eius filii a borea, terram Nobilis Amedei
Martinaz a vento, nemus ecclesie de Monterod a lacu, et rivum de la Saubrettaz a juria...

237 Stephanus de Torculari ac Maria eius mater filia quondam Johannis Escolley tene[n]t
mediatatem pro indiviso cum Petro dou Marterey de Monterod pro altera medietate quattuor
posarum terre et nemoris sitarum in confinio de Monteroz loco dicto en la Sendeleriz juxta
nemus et terram Petri Sergyer et Michaelis eius filii a borea, terram ecclesie de Monterod a lacu,
et rivum de la Saubrettaz a juria...

237 Johannes filius quondam Francisci Eysalles ? et Claudius eius nepos tenent unum
massum terre et prati situm en laz Sandeleriz loco dicto ou Bon de laz Foreyz ? juxta aquam de
la Sandelerriz ? a lacu, quasdam planchias Nobilis Amedey Martinaz olim vacantes a juria,
nemus commune de Fechie a vento, et quasdam terras olim tactas Nobilis Francisci Mistralis
condomini Albone de huiusmodi feudo a borea.

Item, ibidem en la Sendelerriz ? unum morsellum terram et prati juxta terras Nobilis
Amedey Martinaz a borea, nemus in terram redactum Petri Sergier et Michaelis eius filii a vento,
terram eorundem Sergier a lacu, nemus et terram dictorum confitencium a juria.

Item, unum morsellum prati continentem unam bonam falcatam sitam en Petit Faugeres ?
juxta pratum Jacobi Leychoz et Johannis eius nepotis a borea et juria, pratum dictorum
confitencium a lacu, et pratum ecclesie de Monterod a vento...

237v **Aulbonne**

- 237v Nobilis Franciscus Mistralis condonus Berye
238 Nobilis Anthonius filius quondam Nobilis Petri de Nanto
238 Egregius Petrus Cuynssins alias Peclard notarius et Stephaneta eius uxor

Alamand

- 238v Johannes Collomb
238v Mermetus Bergier

Perruyes

- 239 Nobilis Amadeus Martinaz
239 Colletus de Torculari
239 Michael de Torculari et Johannes eius frater
240 Nobilis Ludovicus Challet ducalis commissarius
242 Nobilis Johannes Costaboz et Nobilis Guillierma eius uxor
246 Cristophorus Solliard et Francesia eius uxor

Loz Chanoz

246 Petrus Prelaz

Bougiemillon

247 Claudius de la Portaz

248 Johanneta filia quondam Petri Bauld alias Garny

248 Nobilis Leodegarius de Porta

Mont et in perrochia eiusdem

249 Nobilis Petrus de Plastro et Claudia eius uxor

250 Roletus filius quondam Johannis Dolphin et sui fratres et germani

250 Perrodus, Stephanus, et Aymo Dalphyn

Germagnyer

250 Claudius Forestey de Rotulo

250 Claudius Jallyet de Givrins

251 Jacobus Cuvit de Mollens

251 Nycodus Guychon alias Moteylaz

Haultazcort

252 Anthonius Arnauld alias Ronjard, Discretus Johannes Arnauld, Lancellottus et Claudius Arnauld alias Ronjard eius fratres

END.